
  
 

PRAHA & EU : INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND 
DOKUMENT VZNIKL V PROJEKTU SMYSLUPLNÉ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
POTŘEBAMI, KTERÝ REALIZOVALA ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8, LYČKOVO NÁMĚSTÍ 6. 

 

MAPA UČEBNÍHO POKROKU 
Učit se učit 

 
 

DOVEDNOST – PŘÍPRAVA NA VYUČOVÁNÍ SEBEHODNOCENÍ 

Znáš rozvrh hodin? Vyjmenuješ předměty v jednotlivých dnech? 
 

Vyjmenuješ pomůcky, které potřebuješ na jednotlivé předměty? 
 

Popíšeš svou přípravu pomůcek do školy na další den? 
 

Kontroluješ si před odchodem do školy pomůcky v tašce? 
 

 
 

DOVEDNOST – PLNĚNÍ ÚKOLŮ  
 

Kde najdeš informace o úkolech do školy?  

Popíše úkoly, které máš na jednotlivé předměty?  

Zaznamenáváš si úkoly z jednotlivých předmětů do svého záznamníku i 
s termínem splnění?  

 

Popíšeš svůj způsob plnění úkolů do školy na další den?    

Kontroluješ si splnění těchto úkolů a jejich termínů?  

  

DOVEDNOST – PRÁCE S UČIVEM  

Kde najdeš informace o tom, co se učíte v jednotlivých předmětech?  

Vyjmenuješ, co se zrovna učíte v jednotlivých předmětech?  

Opisuješ si přehledně pojmy učebního tématu?  

Vypíšeš z učební textu důležité pojmy?  

Vytvoříš z učebního textu výpisky pro učení (pojmy a jejich vysvětlení)?  

Popíšeš způsob učení, který ti vyhovuje a nevyhovuje?  

 


